SETOR DE LICITAÇÕES

  www.bandeiradosul.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG.
CONTRATADA: J. P. Instituto de Radiologia Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de exames de ultrassonografias diversas, destinados a
pacientes da rede municipal de saúde.
VALOR ESTIMADO: R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil
e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0205.10.301.0003.2.002-0001.0020, fichas 87, 88 e 89;
0205.10.301.0003.2.002-0001.0021, fichas 111, 112, 113.
DATA DE ASSINATURA: 15 de abril de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019
OBJETO: Registro de preços para futura e parcelada aquisição
de gás GLP de 13kg e 45kg (gás de cozinha), destinados aos
Departamentos da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG.
EMPRESA LICITANTE VENCEDORA:
ARP 006/2019 – Depósito Joyce Gás Ltda. – ME
Valor R$ 40.152,50.

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

OBJETO: Registro de preços para futuras e parceladas
aquisições de tubos de concreto, para manutenções preventivas
e/ou corretivas em obras públicas sob responsabilidade do
Município.
EMPRESA LICITANTE VENCEDORA:
ARP 005/2019 – Jonathan Pereira Crabi Eireli EPP – Valor: R$
50.060,00.
Os preços individuais dos itens estão disponíveis no site
www.bandeiradosul.mg.gov.br.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de abril de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15 de abril de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

www.bandeiradosul.mg.gov.br
Página | 1

Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

 QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE
2019

ANO: I EDIÇÃO Nº 40 - 1 Página

Item Qtd Descrição dos

produtos/materiais

Marca Preço

Unitário

Preço

Total

1 183 Carga Gás liquefeito

do petróleo

acondicionado em

botijão de 13 kg (gás

de cozinha),

altamente tóxico e

inflamável, e suas

condições deverão

estar de acordo com

a        portaria        47

de24/03/99 ANP,

NPR       14024     da

ABNT.

Nacional

Gás

R$ 71,50 R$

13.084,50

2 101 Gás liquefeito do

petróleo

acondicionado em

botijão de 45 kg (gás

de  cozinha),

altamente tóxico e

inflamável, e suas

condições  deverão

estar de acordo com

a portaria  47

de24/03/99 ANP,

NPR 14024 da

ABNT.

Nacional

Gás

R$

268,00

R$

27.068,00

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2019-04-26T16:42:52-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190